
Planlægger  London  en  Krim-
missilkrise til oktober?
Den 23. september 2022 (EIRNS) – “Der er én ting, og kun én
ting, som kunne redde verden, og det er, at Amerika skulle
føre krig mod Rusland i løbet af de næste to år og etablere et
verdensomspændende  imperium  ved  hjælp  af  atombomben.”  –
Bertrand Russell, september 1945.

Hvordan  er  vi  nået  hertil,  til  det,  som  den  tidligere
våbeninspektør  Scott  Ritter  fra  marinekorpset  kalder  “et
sekund  i  midnat”?  “Dommedagsuret  er  bogstaveligt  talt  et
sekund i midnat, og vi i Vesten kan udelukkende bebrejde os
selv”. Hvem har på vores vegne besluttet, at der skal erklæres
atomkrig mod Rusland? Hvornår blev det besluttet, og hvorfor
var vi ikke (mentalt) til stede?

I en vis forstand kan man hævde, at denne beslutning blev
truffet lige efter den 12. april 1945, hvor præsident Franklin
Delano Roosevelt døde. Hvad angår spørgsmålet om, hvem der har
besluttet  sig  for  atomkrig,  så  overvej  ordene  fra  London
Economist fra 2007, da artiklen fremadrettet omtalte det, som
tidsskriftet  forventede,  ville  blive  indført  af  den  på
daværende tidspunkt ikke-valgte Barack Obama: “I det farlige
andet årti af det (21.) århundrede, da Vladimir Putin genoptog
sin tredje periode som russisk præsident og stod klar til at
invadere Ukraine, var det EU, der fik Obama-administrationen
til at true med massiv nuklear gengældelse.”

Er det Storbritannien, som på tærsklen til 60-årsdagen for
Cuba-krisen i oktober 1962 skubber verden mod termonuklear
udslettelse?  Den  tidligere  tyske  CDU-talsmand  for
forsvarsanliggender, Willy Wimmer, valgte i sin beskrivelse af
den forandrede strategiske realitet, som verden nu står over
for, når folkeafstemningerne er afsluttet i næste uge, i de
fire områder, som nu er besat af Ruslands særlige militære
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operation,  at  minde  verden  om,  at  NATO  havde  overtrådt
folkeretten  ved  at  indlede  krig  mod  Serbien  i  1999.  Den
militære aktion blev gennemført under dække af noget, der
hedder  “Responsibility  To  Protect”(ansvar  for  beskyttelse).
RTP  blev  første  gang  introduceret  for  offentligheden  af
Londons Tony Blair under en tale, som han holdt i Chicago
Economic Club. “Det tog Tony Blair én tale i 1999 at lokke den
vestlige  verden  i  en  fælde  med  en  endeløs  række  af
interventionistiske  krige.  Vi  bekymrer  os  måske  om
befolkningen  i  Tibet,  Baghdad  og  Libyen,  men  er  vi
menneskehedens frelsende riddere?” spurgte forfatter Geoffrey
Wheatcroft  i  en  artikel  fra  2011,  “Once  Upon  a  Time  in
Westphalia”. Evig krig, skrotning af den Westfalske Fred i
1648, der i over tre århundreder har været en hjørnesten i
civiliseret krigsførelse, har udgjort britisk politik siden
1999.  Nu,  hvis  ikke  den  forhindres  af  indsatsen  fra
enkeltpersoner  og  organisationer,  som  arbejder  sammen  med
Schiller  Instituttet,  vil  den  anglo-amerikansk  tilskyndede
permanente krig  ” foregå termonukleart”, uanset hvad der
bliver fremført om det modsatte.

Den bagvedliggende nødvendighed af at fremme dyre, forgæves
krige,  som  ikke  kan  vindes,  er  det  neoliberale  systems
moralske og økonomiske fallit. Men det er den malthusianske,
rovgriske tankegang og den forfaldende dødskultur, som den
transatlantiske verden er sunket ned i, der har et endegyldigt
greb om de allerede fortrængte angloamerikanske “herrer af
universet”. Det Britiske Imperiums hånd, kong Charles, holder
og tynger den globale bevidsthed. Krigsvåbnene er også rettet
mod  Europas  befolkninger,  og  der  er  oprør  i  luften  og  i
gaderne over for dette selvforskyldte vanvid. I virkeligheden
har Europas og Amerikas befolkninger imidlertid altid været
betragtet som overflødige, hvilket bibringer en makaber ironi
til sloganet “nu er vi alle ukrainere”. Varme, mad og sundhed
vil blive taget fra dem alle, nu, medmindre de kæmper. Disse
befolkninger  må  bringes  til  at  indse,  at  det  finansielle
oligarki også har sat dem på en universel “dræberliste”. Helga



Zepp-LaRouche, den amerikanske senatskandidat Diane Sare og de
tusindvis af andre, der er udpeget på de ukrainske lister, er
blot de første.

Husk Storbritanniens gale kong Charles’ ord på sidste års
COP26, “Halloween-klimatopmøde”: “Med en voksende befolkning,
der  lægger  et  stigende  pres  på  planetens  begrænsede
ressourcer,  er  vi  nødt  til  at  reducere  CO2-udledningerne
hurtigst  muligt….  Her  er  der  behov  for  en  omfattende
militærlignende  kampagne  for  at  samle  den  globale  private
sektors styrke.” Alle tilgængelige ressourcer skal sættes ind
– ikke “for at stoppe den globale opvarmning”, men for at føre
total krig mod Rusland og Kina og alle, som modsætter sig
denne  totale  krigspolitik.  Formålet  bag  påskuddet  om  den
globale opvarmning er nu blevet fuldt ud afsløret.

Den yderst krigeriske premierminister, Liz Truss, har netop
opfordret til et “økonomisk NATO”, hvilket afslører, som Helga
Zepp-LaRouche  og  Schiller  Instituttet  konsekvent  har
fastholdt, at sanktionspolitikken i virkeligheden var, med den
franske finansminister Bruno Le Maires ord, “total finansiel
atomkrig”. “Lad os gøre det klart. Vi ønsker at ramme hjertet
af  det  russiske  system,  vi  sigter  mod  Vladimir  Putin,  vi
sigter  mod  oligarkerne,  men  vi  sigter  også  mod  hele  den
russiske  økonomi.”  Der  er  ingen  tvivl  om,  at  Truss,  den
tidligere udenrigsminister, nu også vil forsøge at gennemføre,
især  over  for  de  afrikanske,  sydamerikanske  og  asiatiske
nationer,  der  forsøger  at  tilslutte  sig  Bælte-  og  Vej-
Initiativet, anbefalingerne i Chatham House-rapporten fra juni
2022:  “NATO  Must  Prioritize  Climate  Change  as  a  Security
Issue”  (NATO  skal  prioritere  klimaændringer  som  et
sikkerhedsanlæggende).

Vi er nu nået frem til “et sekund før midnat”, hvor USA og
Storbritannien  direkte  indsætter  den  fascistiske  Azov-
bataljon, som er forstærket med mange uddannede specialister
og  NATO-personel  og  -våben,  og  som  fører  en  “afghansk”
lignende krig ved Ruslands grænse, ved hjælp af det som er



blevet benævnt “Resistance Operations Concept”. Men hvis alt
går som planlagt, kan disse styrker allerede om nogle få dage
befinde  sig  inden  for  Rusland,  som  følge  af  de
folkeafstemninger, der nu afsluttes. The Economist opfordrer
til flere våben, mere træning og yderligere penge til Ukraine.
Så  er  der  artiklen  fra  20.  maj  af  Malcolm  Chalmers,
vicegeneraldirektør  for  Royal  United  Services  Institute
(RUSI): “This War Still Presents Nuclear Risks – Especially in
Relation  to  Crimea”  (Denne  krig  indebærer  stadig  nukleare
risici – især i forbindelse med Krim): “Hvis en rød linje ikke
blev accepteret af Ukraine, kunne Rusland så se sig nødsaget
til at overveje en række yderligere muligheder for optrapning,
f.eks. at sætte sine atomstyrker i højere beredskab. Stillet
over for alternativet med det sandsynlige tab af Krim, kunne
Putin antage, at Ukraine (med USA’s opmuntring) sandsynligvis
ville blinke først. Det ville betyde et øjeblik med ekstrem
fare,  hvor  alle  parter  ville  forsøge  at  forstå  hinandens
hensigter, selv om de ønskede at forfølge deres nationale
interesser.

“Netop på grund af den fare, der er forbundet med en sådan
situation, kunne en atomkrise af denne art gøre det lettere
for lederne at indgå vanskelige kompromiser.”

Alle  fornuftige  personer,  især  dem  med  nogen  som  helst
indflydelse, må slutte sig til Schiller Instituttet og tage
bladet fra munden nu. Hundredvis, tusindvis af mennesker burde
rykke så meget som muligt af deres tidsplaner, for at afsætte
oktober måned. Kontakt andre du kender, og giv dem mulighed
for  at  deltage.  På  vegne  af  det,  som  verden  bekæmpede
fascismen for at bevare, til ære for de 100 millioner, der
døde som ofre af den ene eller anden årsag i disse år, og i
anerkendelse af vores gæld til dem, der endnu ikke er født,
herunder på andre planeter, må vi ikke svigte menneskeheden, i
det der i de kommende uger, dage og timer kan vise sig at
blive den farligste periode i hele menneskehedens historie.
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